

## شیعه‌کشی در عراق با مدیریت آمریکا و اسرائیل

انفجارهای زنجیره‌ای علیه شیعیان عراق با واکنش و محکومیت کشورهای مختلف مواجه شد.



حزب‌الله لبنان گزارش داد

شیعه‌کشی در عراق با مدیریت آمریکا و اسرائیل

انفجارهای زنجیره‌ای علیه شیعیان عراق با واکنش و محکومیت کشورهای مختلف مواجه شد. حزب‌الله لبنان اعلام کرد شیعه‌کشی در عراق با حمایت و مدیریت آمریکا و اسرائیل انجام می‌شود. به گزارش خبرگزاری‌ها، وقوع 17 انفجار در عراق که صبح دوشنبه اتفاق افتاد و 67 شهید و حدود 230 مجروح برجای گذاشت، با واکنش و محکومیت جهانی مواجه شد. در این انفجارها عمدتاً مناطق شیعه‌نشین شهرهای بغداد، بصره، کوت، و کاظمین هدف قرار گرفتند و طبق آخرین آمارها، تروریست‌ها حدود 300 تن را به خاک و خون کشیده‌اند. #171;بان‌کی‌مون» دبیرکل سازمان ملل این حملات تروریستی را محکوم و اعلام کرد که عراق در لبه پرتگاه قرار دارد. وی همچنین گروه‌های سیاسی عراق را به مذاکرات سیاسی به عنوان تنها راه‌حل بحران عراق فرا خواند. علاوه بر سازمان ملل شماری از دولت‌ها نیز حملات خونین در عراق را محکوم کردند که در میان آنها فرانسه و آمریکا هم به چشم می‌خورند.

جنبش حزب‌الله لبنان نیز با انتشار بیانیه‌ای، اعلام کرد، دست‌های پنهان آمریکا و اسرائیل شیعیان را هدف قرار می‌دهند. در این بیانیه آمده است: مسلمانان جهان و به خصوص مسلمانان عراقی تلاش‌های خود را برای مبارزه با تروریسم تکفیری و مقابله با توطئه‌های صهیونیستی و آمریکایی متحد کنند، چرا که اسرائیل و آمریکا به دنبال سیطره بر جهان اسلام هستند. حزب‌الله ضمن اشاره به شکسته شدن حرمت ماه مبارک رمضان افزود، تروریست‌ها در این حملات، مناطق مسکونی را هدف قرار دادند و پیر و جوان و کودک را به خاک و خون کشیدند. #171;مایک رادی» فعال ضد جنگ انگلیسی نیز با اشاره به حمایت آمریکا، انگلیس و کشورهای عربی از تروریست‌های فعال در عراق و سوریه، گفت: چیزی به نام جنگ غرب علیه تروریسم وجود ندارد، بلکه آنچه وجود دارد جنگ برای تروریسم است. وی افزود: انگلیس و آمریکا مستقیماً تروریسم را تغذیه و حمایت می‌کنند. #171;انتفاض قنبر» از مقام‌های سابق عراق نیز انگشت اتهام را به سوی عربستان و قطر گرفت و آنها را در انفجارهای کنونی دخیل دانست.

وزارت کشور عراق هم واکنشی به حملات جاری تروریستی اعلام کرد، جریان‌هایی قصد دارند عراق را وارد جنگ داخلی کنند. #171;مقتدا صدر» رهبر جریان #171;صدر» و #171;اسامه النجیفی» رئیس پارلمان عراق هم به طور جداگانه حملات تروریستی فوق را محکوم کردند. دبروز نیز شهر بعقوبه در شمال عراق شاهد حملات تروریستی پراکنده بود؛ این حملات 14 شهید و 12 مجروح برجای گذاشت.

علاوه بر آن، تروریست‌های القاعده عراق تهدید کردند در استان و شهر کربلا دست به حملات تروریستی جدیدی می‌زنند. سرهنگ #171;احمد الحسنای» از فرماندهان پلیس کربلا گفت که این تهدیدهای القاعده را جدی می‌گیرد و برای مقابله با آن 13 هزار پلیس در استان کربلا به حالت آماده‌باش درآمدند.

حملات علیه شهرهای شیعه‌نشین و مردم شیعه در عراق و دیگر کشورهای مسلمان، به ویژه پاکستان، طی ماه‌های اخیر افزایش یافته است.

در ارتباط با همین حملات هدفمند ضد شیعی حضرت آیت‌الله خامنه‌ای نیز در دیدار اخیر دانشجویان با ایشان، اشاراتی به این مسئله کرده‌اند. رهبر انقلاب با اشاره به تلاش دشمنان اسلام برای ایجاد اختلاف و دشمنی میان شیعه و سنی، خاطرنشان کردند که #171;شیعه را در نقاط مختلف می‌کوبند چرا که تصور می‌کنند شیعیان پایگاه طبیعی جمهوری اسلامی‌اند. اما دشمنان نمی‌دانند که در بسیاری از کشورها، برادران اهل سنت با شدت بیشتری از نظام اسلامی دفاع می‌کنند.» براساس اطلاعاتی که طی سال‌های اخیر از محافل حاکم بر آمریکا به بیرون درز پیدا کرده است، و کسانی مثل #171;توماس فریدمن» خبرنگار باسابقه آمریکایی نیز به آن اشاره کرده‌اند، واشنگتن قصد دارد سیاست کثیف ایجاد تفرقه را در عراق و خاورمیانه به اجرا بگذارد. براساس این سیاست، تروریست‌های وهابی و سلفی مراکز شیعی و سنی را به طور همزمان مورد حمله قرار می‌دهند، تا هر طرف دیگری را متهم و زمینه‌های اختلاف و جنگ در میان مسلمانان فراهم شود.